1,  categoria  A/3 come meglio  identificato  e  descritto  nella  relazione di  stima e 

relativi allegati a firma dell’esperto estimatore, 

al  valore  d’asta di  Euro   129.089,12  ( 

centoventinovemilazerottantanove/12)

offerta minima Euro  96.816,84 ( novantaseimilaottocentosedici/84)

In caso di  gara ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte in aumento non potranno 

essere inferiori a:

Euro 2.000,00 (duemila/00).

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura 

di vendita.